
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyznana nagród dla zawodników za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały nr 0007.88.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2021, poz. 6808) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w roku 2021 następującym zawodnikom: 

1) Piotr Ostachowski – mieszkaniec Gminy Goleszów, Polski Związek Tenisa Stołowego, I miejsce drużynowo 
w Mistrzostwach Śląska Juniorów w tenisie stołowym, II miejsce gry podwójnej juniorów, III miejsce gry 
pojedynczej juniorów -  02.05.2021 r. Jastrzębie Zdrój. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

2) Justyna Zwias – mieszkanka Gminy Goleszów, Polski Związek Lekkiej Atletyki, II miejsce w Halowych 
Mistrzostwach Śląska w Lekkiej Atletyce w biegu na 400 m. - 31.01.2021 r. Spała. Nagroda w wysokości 
500,00 zł. 

3) Nicole Konderla – mieszkanka Gminy Goleszów, Polski Związek Narciarski, VI miejsce drużynowo 
w skokach narciarskich w Mistrzostwach Świata Juniorów – 12.02.2021 r. w Lahti, I miejsce w Mistrzostwach 
Polski w skokach narciarskich – 23.12.2021 r. w Zakopanem, II miejsce w letnich Mistrzostwach Polski 
w skokach narciarskich – 28.10.2021 r. w Zakopanem. Nagroda w wysokości 2 000,00 zł. 

4) Krzysztof Czapla – mieszkaniec Gminy Goleszów, Polski Związek Szachowy, III miejsce w Pucharze Śląska 
Juniorów w szachach chłopców do lat 8 - 27.11.2021 r. Ustroń. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

5) Krzysztof Niemczyk – mieszkaniec Gminy Goleszów, Polski Związek Szachowy, III miejsce 
w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Juniorów w Szachach Klasycznych chłopców do lat 13 - 
06.06.2021 r. Imielin. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

6) Aleksander Śmieja – mieszkaniec Gminy Goleszów, Polski Związek Łuczniczy, I miejsce w Halowych 
Mistrzostwach Polski Młodzików w łucznictwie bloczkowym – 14.11.2021 r. Nowa Ruda.  Nagroda 
w wysokości 1 500,00 zł. 

7) Mateusz Nieboras – mieszkaniec Gminy Goleszów, Polski Związek Kolarski, I miejsce na Mistrzostwach 
Polski MTB XCO w kategorii mężczyzn U23 – 08.08.2021 r. Boguszów-Gorce. Nagroda w wysokości 
1 500,00 zł. 

8) Nadia Cieślar – mieszkanka Gminy Goleszów, Polski Związek Tenisa Stołowego, III miejsce 
w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Zrzeszenia LZS w tenisie stołowym. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

9) Przemysław Konecki – mieszkaniec Gminy Goleszów, Polski Związek Łuczniczy, III miejsce w Pucharze 
Europy Juniorów w Catez, Słowenia w łuku bloczkowym. Nagroda w wysokości 1 800,00 zł. 

10) Emilia Byrtek – mieszkanka Gminy Goleszów, Polski Związek Tenisa Stołowego, II miejsce 
w Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Młodziczek w tenisie stołowym. Jastrzębie Zdrój 25.04.2021 r. 
Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

11) Wiktor Adamczyk – mieszkaniec Gminy Goleszów, Polski Związek Łuczniczy, I miejsce w Halowych 
Mistrzostwach Polski Młodzików Młodszych w łucznictwie klasycznym, Nowa Ruda 13-14.11.2021 r. 
Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

12) Anna Stanieczek – mieszkanka Gminy Goleszów, Polski Związek Łuczniczy, I miejsce klasyfikacji 
indywidualnej kobiet w Mistrzostwach Polski w łucznictwie bloczkowym, Więcławice Stare 4-5 września 
2021 r. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

13) Aleksandra Moiczek – mieszkanka Gminy Goleszów, Polski Związek Strzelectwa Sportowego, I miejsce na 
Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w strzelaniu z pistoletu sportowego 30+30 strzałów w Bydgoszczy 
14-18.07.2021 r. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



14) Robert Ryś – mieszkaniec Gminy Goleszów, Polski Związek Narciarski, III miejsce drużynowo 
w Mistrzostwach Polski juniorów młodszych w skokach narciarskich. Nagroda w wysokości 1 100,00 zł. 

15) Ilona Sztwiertnia - mieszkanka Gminy Goleszów, Polski Związek Tenisa Stołowego, II miejsce 
w Indywidualnych Mistrzostwach Polski juniorów w tenisie stołowym (debel). Ustrzyki Dolne 27-
30.05.2021 r. Nagroda w wysokości 1 300,00 zł. 

16) Dawid Mielke – mieszkaniec Gminy Goleszów. Polski Związek Triathlonu, 5 miejsce na Mistrzostwach 
Świata w Cross triathlonie w kategorii Junior: Anilo – Extremadura 31.10.2021 r. Nagroda w wysokości 
2 200,00 zł. 

§ 2. Informacja, o której mowa § 1, podlega publikacji od dnia 2 sierpnia 2022 r. do dnia 9 sierpnia  2022 r.: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.goleszow.bip.net.pl); 

2) na stronie internetowej www.goleszow.pl  (zakładka Organizacje pozarządowe/Ogłoszenia i informacje); 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2

www.goleszow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


